小平市教育委員会告示第６号

小平市教育委員会会議規則第３条第２項ただし書きの規定により

教育委員会定例会の開催日を下記のとおりとする。

令和６年４月１日

小平市教育委員会

教育長 青 木 由 美 子

記

１ 日程・場所 下表のとおり

日程 場所

令和６年 ４月１８日(木) 市役所 大会議室

令和６年 ５月１６日(木) 市役所 ５０５会議室

令和６年 ６月２０日(木) 市役所 ５０５会議室

令和６年 ７月１８日(木) 市役所 ５０５会議室

令和６年 ８月１５日(木) 市役所 大会議室

令和６年 ９月１９日(木) 市役所 ５０５会議室

令和６年１０月２４日(木) ※ 市役所 ５０５会議室

令和６年１１月２１日(木) 市役所 ５０５会議室

令和６年１２月１９日(木) 市役所 ５０５会議室

令和７年 １月１６日(木) 市役所 ５０５会議室

令和７年 ２月２０日(木) 市役所 ５０５会議室

令和７年 ３月２１日(金) ※  市役所 ５０５会議室

「※」については、第３木曜日より日程を変更して開催する。

２ 時 間 午後２時

３ 傍聴方法

 方 法 当日受付（定員２０名・先着順） ※８月については定員４０名

 受付時間 午後１時４０分から

 場 所 会場又は小平市役所５階 教育委員会教育総務課窓口